Moribundo an sit dandum Viaticum sub specie vini, si nequeat fumere sub specie panis, *ibid. num. 21.*

Moribundis amentibus, vel phreneticis an, & quando sit præstandum Viaticum, *ibid. num. 22. ad 26.*

Moribundis quis dare possit Viaticum in defectu Parochi; *ibid. num. 27.*

Reprehenditur *Auctor num. 26. & 27. ibid. in nov. add. sub litt. a.*

Pro consecrando Viatico dando Regulari infirmo in aliqua domo privata, an possit ab alio Regulari erigi ibi Altare portatile, & Sacrum peragi, *ibid. num. 28. & ibid. in nov. add. sub litt. a.*

Moribundo, etiam si non petat, an sit ei dandum Sacramentum Extremæ Unctionis, *ibid. num. 29.*  
 Moribundus præter Confessionem tractatur ad actum contritionis perfectæ, *ibid. num. 30.*  
 Moribundi an possint contrahere Matrimonium, *ibid. n. 31.*  
 Moribundus an possit absolvi a Sacerdote excommunicato vitando, seu degradato, aut hæretico, *ibid. num. 32. ad 35. & in add. Auctor. num. 39. & in nov. add. sub lit. b.*  
 Moribundi ex morte naturali deficere solent in detumescencia Maris, *ibid. num. 36.*  
 Notatur Auctor. num. 39. & in nov. add. sub lit. a.  
 Alia ad rem. Vide verb. *Eucharistia. Infirmus. Viaticum.*  
 Adducitur novissima ampliata facultas concessa Episcopis pro impertienda Benedictione Papali Moribundis. Et asseritur modus eam impertiendi, *ibid. num. 38. & 39.*  
 Moribundus quis sit. Viventibus adscribitur, & sanæ mentis reputatur, *ibid. in nov. add. num. 1. ad 4.*  
 De Confessione Moribundi, & quasnam habeat illa probandi vires contra seipsum, contra tertium, vel hæredes tam in civilibus, quam in criminalibus, sive ille fuerit Judex, sive testis, sive Proxenetæ contra Simoniaci, late differitur, *ibid. in nov. add. num. 5. & seqq.*  
 Vide cætera verb. *Mortis articulus add. ab Auctore*, ubi inter alia *num. 1.* est, quod *Mortis Articulus* in servis Dei illustris, & Sanctimonia conspicere debet.

MULTÆ, seu pœnæ; Vide verb. *Episcopus art. 6. num. 63.* & verb. *Pœna art. 1. num. 50.*  
 MULIER. Vide verb. *Femina.* Et ad verb. *Mulier in add. Auctor. num. 1. & 2.*  
 An propter suavium mulier dotem amittat. Vide verb. *Adulterium art. 2. in nov. add. num. 30.*

## MUNDUS.

Mundus unde dicitur? quot modis usurpetur in S. Scriptura, ac apud Philosophos, & Theologos. Vide verb. *Mundus num. 1. 2. & 3.*  
 Mundus variis illustratur titulis, qui assignantur, *ib. num. 4.*  
 Mundus quid sit, & an sit unicus, *ibid. num. 5. ad 8.*  
 Mundus quo tempore, & quomodo fuerit creatus, & quid per spatium sex dierum; *ibid. num. 9. ad 23.*  
 Adam, & Eva quo tempore, quomodo, ex quo, & in quo loco fuerint producti, *ib. num. 24. ad 41.*  
 Adam, & Eva qua die præceptum violaverint, ac de Paradiso expulsi fuerint, *ibid. num. 42. ad 45.*  
 Qualis fuerit arbor, cujus fructus comestio fuit Adamo, & Evæ prohibita, *ibid. num. 46. & 47.*  
 Explicatur Auctor, *ibid. in not. noviss. ad num. 47.*  
 Cain, & Abel quando, & ubi geniti fuerint, & quæ alia fuerit Evæ proles, *ibid. num. 48. ad 51.*  
 Adam, & Eva e Paradiso ejeti quam regionem incoluerint, *ibid. num. 52.*  
 Adam ubi fuerit sepultus, *ibid. num. 53. 54. & 55.*  
 Anadyvertitur in textum, *ibid. in nov. noviss. ad num. 53.*  
 Paradisus Terrestris unde dicitur; quid significet; in qua Mundi parte constitutus; quæ ejus longitudo, & latitudo; an adhuc existat, *ibid. num. 56. ad 62.*  
 Mundi ætates quot sint. Et ab Orbe condito usque ad Christum natum, quot anni effluxerint, *ibid. num. 63. & 64.*  
 Epochæ, & Æra unde dicitur, & quæ sint, *ibid. num. 65.*  
 Epochæ distinguuntur in sacras, & prophanas, & quæ sint, *ibid. num. 66.*  
 Inter Epochas Sacras præcipua defumitur a Nativitate Christi; & alia est vera, & alia vulgaris, & quando utraque incipiat, *ibid. num. 67. 68. & 69.*  
 Epochæ prophana quæ sint, explicantur, *ibid. num. 70. ad 76.*  
 Mundus in quot partes dividatur, & singula partes explicantur, *ibid. num. 77. ad 87.*  
 Mundi quatuor plagæ principales, & venti assignantur, *ibid. num. 88. & 89.*  
 Præcipua Mundi systemata assignantur, & explicantur; ubi etiam de Antipodum existentia, ac Terræ, Cœlique situatione, *ibid. num. 90. ad 111.*  
 Mundi, seu Terræ quantitas explicatur; & quid accidat circa dierum computationem circumventibus totam Terram, *ib. num. 112. ad 116.*